
Ohlášky 10.září 2023
FS ČCE v Praze 5 - Smíchově
kázal: Anna Pokorná
čtení: Ex 14,21-31

Mk 4,35-41

písně: 128, 709, 392, 773
varhaník: Pavlína Krupová
služba: Hana Stelzerová
účast: VP:
sbírka:

Za službu slova děkujeme sestře farářce Aničce Pokorné,
za hudební doprovod Pavlíně Krupové. 
V pondělí od 18.30 hod je zkouška SPZ, v úterý se bude
konat od 15 hodin biblická hodina, ještě naposledy v
hudebně.
Slavnostní bohoslužby spojené s instalací Jonatana Hudce
do našeho sboru se uskuteční v neděli 5.listopadu od 15h.
Toho dne u nás dopolední bohoslužby nebudou. 
Ve čtvrtek 14. září od 18 hodin se bude v našem kostele
konat koncert ansámblu Koukal Quartet v rámci cyklu Šest
na Pětce, který pořádá KP. Díky navázané spolupráci
s Evou Balcarovou bude klasický hudební program
obohacen o kavárnu Loučení. Obsahem těchto setkání je
doprovázení truchlících zasažených ztrátou blízké osoby,
sdílení zkušeností a pomoc se zpracováním ztráty na
úrovni fyzické, psychické a spirituální. Na tento program je
vstup volný, ovšem s nutnou registrací, na koncert je
možné zakoupit lístky na místě nebo přes Go Out buď
jednotlivě, nebo na celý cyklus koncertů jako abonmá.
V sobotu 16. září od 15 hodin se budou v našem kostele
konat svatební bohoslužby Ester Kopecké a Guida Köhlera,
ke kterým jste všichni zváni.
Poradní odbor pro otázky životního prostředí při SR ČCE,
Ekologická sekce ČKA a Česká křesťanská enviromentální
síť vyhlašují na neděli 17. září 2023 již šestnáctý ročník
akce s názvem "Do kostela na kole". Přečtěte si něco o
smyslu této akce, bezpečnosti jízdy na kole nebo
křesťanském pohledu na ochranu životního prostředí na
www.dokostelabakole.cz. Pokud 17. září plánujete jet do
kostela na kole, můžete se zaregistrovat a veřejně tak
vyjádřit podporu této akci. 

Do našeho kostela chodí řada dětí a rádi bychom
pokračovali v tradici nedělní školy. Chybí nám ale učitelé,
proto prosíme všechny, kteří by chtěli či mohli nedělní
školu učit, aby kontaktovali buď někoho ze staršovstva,
nebo faráře.
Všichni jsou po bohoslužbách zváni k rozhovoru u kávy,
pokud můžete připravit občerstvení na některou z
následujících nedělí, zapište se prosím do tabulky na
nástěnce.
Dnešní sbírka je sborová a je určená na projekt bydlení po
výkonu trestu v obci Lestkov.
K příštím bohoslužbám, se sejdeme za týden v 9.30 hodin,
kázat bude náš farář Jonatan Hudec.

Naši oslavenci
Kristýna Pudivítrová [10. 09.] Emílie Borůvková [10. 09.]

Eva Marie Havelková [15. 09.]

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

